
Č. j.: SŽ GŘ

č .
mlouvě

o provozování vlečky „ČEZ, a.s. – jaderná elektrárna Temelín“

číslo provozovatele: PD 96/22

číslo vlastníka: 4400055642

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
IČ DIČ: CZ70994234
ID datové schránky: uccchjm
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 

Ing. Přemysl Plachý, ředitel odboru předpisů a technologie

(dále též „provozovatel“)

ČEZ, a.s.
se sídlem: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
zapsaná v obchodním rejstříku Městského Praze, oddíl B, vložka 1581
IČO: 45274649 DIČ: CZ45274649
ID datové schránky: yqkcds6
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 

(dále též „vlastník“)

se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy o provozování vlečky „ČEZ, a.s. 
jaderná elektrárna Temelín“ číslo provozovatele: PD 96/22, číslo vlastníka: 4400055642, uzavřené 
dne 27. 9. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 3. 2023 (dále též „Smlouva“):

Změny Smlouvy

Článek 5 bod 1. se nahrazuje tímto zněním:
1. Vlastník uhradí provozovateli za činnosti při provozování vlečky podle článku
c) až h) této smlouvy měsíčně smluvní cenu ve výši 128,92 Kč (slovy: dvacet pět tisíc
osm korun českých a devadesát dva haléřů



 

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než
Uveřejnění dodatku zajistí provozovatel. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství.

Tento dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel a jeden vlastník, 
přičemž má každý stejnopis platnost originálu.

Za provozovatele vlečky: Za vlastníka vlečky:

Temelín dne 

Správa železnic, státní organizace ČEZ, a. s.

……………………………………… ………………………………………

Ing. Přemysl Plachý
ředitel odboru předpisů a technologie

………………………………………

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: …………………



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4485783

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e7ad1ca0-d059-45fd-b1e0-9a1372b4a6e1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.03.2024 10:16:12


		2024-03-26T09:23:21+0000




